АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2020										            № 238

пгт Ленинское
О  проведении публичного обсуждения проекта муниципальной программы «Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и охраны окружающей среды»

	В соответствии администрации Шабалинского района от 06.08.2013 №683 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» в целях выявления и учета общественного мнения при подготовке проекта муниципальной программы:
1. Провести публичное обсуждение проекта муниципальной программы «Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и охраны окружающей среды» (далее проект МП) в период с 14 октября по 29 октября 2020 года.
2. Отделу по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительств:
2.1 [bookmark: _GoBack]Организовать размещение данного распоряжения, проект МП и Порядок предоставления предложений и замечаний по проекту МП на официальном сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 14.10.2020 года.
2.2 Подготовить и разместить на официальном сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об итогах публичного осуждения проекта МП не позднее дня, следующего за днем окончания срока публичного обсуждения.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения А.В. Медведева

Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников